РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.08.2012 г.

	№ 94

ст. Николаевская

 «О введении на территории Николаевского

сельского поселения особого противопожарного режима».

В связи с установившейся на территории Ростовской области сухой, жаркой и ветреной погодой руководствуясь ст. 6.  ст. 30 ФЗ «О пожарной безопасности» № 69  от 21.12.1994 г., ст.11 пункт 5  Лесного кодекса РФ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести на территории Николаевского сельского поселения особый противопожарный режим в  летний пожароопасный период в период с  21 августа 2012года и до особого распоряжения
2. Ввести на период высокой пожарной опасности в лесах  гослесфонда и других лесах запрет на посещение гражданами  лесов и въезда  в них транспортных средств.

3. Рекомендовать Усть –Донецкому ГАУ РО «Лес» Гарбуз Петру Михайловичу обновить  опашку лесного массива, прилегающего к  территории населенных пунктов Николаевского сельского поселения.

4. Запретить на период высокой пожарной опасности сжигание сухой растительности.

5. Организовать периодическое патрулирование в особо пожароопасные периоды прилегающих лесных массивов  силами специалистов администрации,  казаков и рабочих Усть –Донецкого ГАУ РО «Лес».

6. Данное постановление обнародовать среди жителей Николаевского сельского поселения.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника  сектора муниципального хозяйства  Варламова А.С.
  Глава Николаевского

  сельского поселения                                                                          В.А.Сапегин

Согласованно:

Специалист по
социальным  вопросам

А.Л. Бичева

Начальник сектора
муниципального хозяйства                                                               А.С Варламов